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12:00 gem. Someren 0,0 VERTREK richting kerk geneutraliseerd Floreffestraat

12:00 SOMEREN 0,1 0,1  op plein RA Postel

12:00 0,2 0,1  1e weg RA Heuvel

0,5 0,3  einde weg LA Wolfsveld

12:01 0,6 0,1  einde weg RA Loovebaan

12:01 0,8 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

12:01 Einde Neutralisatie 1,0 0,2 Einde neutralisatie Kerkendijk

12:06 SOMEREN-HEIDE 4,0 3,0  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

12:08 6,0 2,0  op kruising RA Limburglaan

12:09 6,7 0,7  1e weg RA Michielslaan

12:10 7,4 0,7  1e weg LA Parallelweg

12:13 9,5 2,1  einde weg LA Heikantstraat

12:16 11,3 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

12:18 SOMEREN 12,8 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

12:18 13,0 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

12:19 Aankomstlijn 13,9 0,9 Bij aankomst nog 7 ronden Floreffestraat

12:20 14,0 0,1  op plein RA Postel

12:20 14,1 0,1  1e weg RA Heuvel

12:20 14,4 0,3  einde weg LA Wolfsveld

12:20 14,5 0,1  einde weg RA Loovebaan

12:21 14,7 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

12:25 SOMEREN-HEIDE 17,9 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

12:28 19,9 2,0  op kruising RA Limburglaan

12:29 20,6 0,7  1e weg RA Michielslaan

12:30 21,3 0,7  1e weg LA Parallelweg

12:33 23,4 2,1  einde weg LA Heikantstraat

12:35 25,2 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

12:37 SOMEREN 26,7 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

12:38 26,9 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

12:39 Aankomstlijn 27,8 0,9 Bij aankomst nog 6 ronden Floreffestraat

12:39 27,9 0,1  op plein RA Postel

12:39 28,0 0,1  1e weg RA Heuvel

12:39 28,3 0,3  einde weg LA Wolfsveld

12:40 28,4 0,1  einde weg RA Loovebaan

12:40 28,6 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

12:44 SOMEREN-HEIDE 31,8 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

12:47 33,8 2,0  op kruising RA Limburglaan

12:48 34,5 0,7  1e weg RA Michielslaan

12:49 35,2 0,7  1e weg LA Parallelweg

12:52 37,3 2,1  einde weg LA Heikantstraat

12:55 39,1 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

12:57 SOMEREN 40,6 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

12:57 40,8 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

12:58 Aankomstlijn 41,7 0,9 Bij aankomst nog 5 ronden Floreffestraat

12:58 41,8 0,1  op plein RA Postel

12:58 41,9 0,1  1e weg RA Heuvel

12:59 42,2 0,3  einde weg LA Wolfsveld

12:59 42,3 0,1  einde weg RA Loovebaan

12:59 42,5 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

13:04 SOMEREN-HEIDE 45,7 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

13:07 47,7 2,0  op kruising RA Limburglaan

13:08 48,4 0,7  1e weg RA Michielslaan

13:09 49,1 0,7  1e weg LA Parallelweg

13:11 51,2 2,1  einde weg LA Heikantstraat

13:14 53,0 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

13:16 SOMEREN 54,5 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

13:16 54,7 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

13:18 Aankomstlijn 55,6 0,9 Bij aankomst nog 4 ronden Floreffestraat

13:18 55,7 0,1  op plein RA Postel

13:18 55,8 0,1  1e weg RA Heuvel

13:18 56,1 0,3  einde weg LA Wolfsveld

13:18 56,2 0,1  einde weg RA Loovebaan

13:19 56,4 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

13:23 SOMEREN-HEIDE 59,6 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

13:26 61,6 2,0  op kruising RA Limburglaan

13:27 62,3 0,7  1e weg RA Michielslaan
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13:28 63,0 0,7  1e weg LA Parallelweg

13:31 65,1 2,1  einde weg LA Heikantstraat

13:33 66,9 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

13:35 SOMEREN 68,4 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

13:36 68,6 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

13:37 Aankomstlijn 69,5 0,9 Bij aankomst nog 3 ronden Floreffestraat

13:37 69,6 0,1  op plein RA Postel

13:37 69,7 0,1  1e weg RA Heuvel

13:38 70,0 0,3  einde weg LA Wolfsveld

13:38 70,1 0,1  einde weg RA Loovebaan

13:38 70,3 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

13:43 SOMEREN-HEIDE 73,5 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

13:45 75,5 2,0  op kruising RA Limburglaan

13:46 76,2 0,7  1e weg RA Michielslaan

13:47 76,9 0,7  1e weg LA Parallelweg

13:50 79,0 2,1  einde weg LA Heikantstraat

13:53 80,8 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

13:55 SOMEREN 82,3 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

13:55 82,5 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

13:56 Aankomstlijn 83,4 0,9 Bij aankomst nog 2 ronden Floreffestraat

13:57 83,5 0,1  op plein RA Postel

13:57 83,6 0,1  1e weg RA Heuvel

13:57 83,9 0,3  einde weg LA Wolfsveld

13:57 84,0 0,1  einde weg RA Loovebaan

13:57 84,2 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

14:02 SOMEREN-HEIDE 87,4 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

14:05 89,4 2,0  op kruising RA Limburglaan

14:06 90,1 0,7  1e weg RA Michielslaan

14:07 90,8 0,7  1e weg LA Parallelweg

14:10 92,9 2,1  einde weg LA Heikantstraat

14:12 94,7 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

14:14 SOMEREN 96,2 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

14:15 96,4 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

14:16 Aankomstlijn 97,3 0,9 Bij aankomst nog 1 ronde Floreffestraat

14:16 97,4 0,1  op plein RA Postel

14:16 97,5 0,1  1e weg RA Heuvel

14:16 97,8 0,3  einde weg LA Wolfsveld

14:17 97,9 0,1  einde weg RA Loovebaan

14:17 98,1 0,2  op rotonde RD ri Someren-Heide Kerkendijk

14:21 SOMEREN-HEIDE 101,3 3,2  na beb.kombord Someren-Heide 1e weg RA Smulderslaan

14:24 103,3 2,0  op kruising RA Limburglaan

14:25 104,0 0,7  1e weg RA Michielslaan

14:26 104,7 0,7  1e weg LA Parallelweg

14:29 106,8 2,1  einde weg LA Heikantstraat

14:32 108,6 1,8  einde weg RA Vaarselstraat

14:34 SOMEREN 110,1 1,5  kruising voorrangsweg Vaarselstraat

14:34 110,3 0,2  bij kapelletje RA Floreffestraat

14:35 Aankomstlijn 111,2 0,9 FINISH Floreffestraat


